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Etui z klawiaturą Combo Touch do
iPada 10-tej generacji UK szare

Cena brutto 727,99 zł

Cena netto 591,86 zł

Numer katalogowy APLOGYI00000033

Kod producenta 920-011441

Kod EAN 5099206107663

Gwarancja 24 mc.

Typ (etui) etui - klawiatura

Przekątna ekranu (urz.mobilne) 10,9''

Waga 0.572

Akcesoria w zestawie Etui z klawiaturą Dokumentacja

Wymiary 190,9 x 253,3 x 18,2 mm

Pozostałe parametry 4 tryby: pisanie, oglądanie,
szkicowanie, czytanie Typ
klawiatury: odłączana klawiatura
Podświetlane klawisze Tryb
pisania: 60° Tryb rysowania: 20°

Pasuje do iPad 10-tej generacji

Kolor (wyliczeniowy) Szary

Opis produktu

Etui z klawiaturą Combo Touch do iPada 10-tej generacji UK szare

ZOBACZ, CO JEST MOŻLIWE
Osiągnij jeszcze więcej dzięki Combo Touch, niezwykle wszechstronnemu etui z klawiaturą do iPada.

ETUI, Z KTÓRYM NA PEWNO SIĘ ZAPRZYJAŹNISZ
Najdoskonalsze etui do iPada (7., 8., 9. i 10. generacji) jest już dostępne. Etui Combo Touch do iPada stanowi połączenie
trackpada z przyciskami w dolnej części i pełnowymiarowej klawiatury. Pełna obsługa gestów Multi-Touch przekształca
Twojego iPada w superwydajną maszynę do pracy nad arkuszami kalkulacyjnymi i dokumentami, edycji zdjęć i filmów,
zdalnego uczestnictwa w zajęciach i innych zadań możliwości są nieskończone.

CZTERY TRYBY UŻYTKOWANIA
Etui Combo Touch posiada cztery tryby użytkowania, aby pomóc Ci ukończyć każde zadanie w każdym miejscu.

TRYB PISANIA
Umieść klawiaturę w pozycji pionowej i wyciągnij podstawkę, aby pisać notatki, wiadomości e-mail i nie tylko.

TRYB RYSOWANIA
Całkowicie wysuń podstawkę, aby uzyskać idealny kąt do ręcznego sporządzania notatek i rysowania przy użyciu rysika
Logitech Crayon lub Apple Pencil.

TRYB OGLĄDANIA
Odczep klawiaturę i wyciągnij podstawkę, aby oglądać filmy i programy telewizyjne.
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TRYB CZYTANIA
Odczep klawiaturę lub podłącz ją ponownie klawiszami skierowanymi do wewnątrz, aby czytać książki, artykuły i nie tylko.

TWOJE PALCE BĘDĄ CI WDZIĘCZNE
Każda klawiatura Logitech odwzorowuje 20 lat innowacji w pisaniu. Dzięki temu możesz wprowadzać tekst płynnie, naturalnie i
dokładnie. Dzięki dużym, odpowiednio rozmieszczonym klawiszom możesz cieszyć się wieloma godzinami pisania bez
zmęczenia dłoni. Klawiatury Logitech wyposażone są w mechanizm o konstrukcji nożycowej zapewniający odpowiednie odbicie
klawisza.

UŻYWAJ KLAWIATURY, KIEDY CHCESZ
Chcesz przerwać pisanie? Po prostu odczep klawiaturę, aby szkicować, czytać lub oglądać filmy na pięknym ekranie Twojego
iPada. Następnie użyj regulowanej podstawki o kącie nachylenia 50 stopni, aby znaleźć idealny kąt widzenia.

WSKAŹNIK DOTYKOWY O NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI
Wysoce precyzyjny trackpad daje Ci większą swobodę, kontrolę i precyzję podczas wykonywania zadań przy użyciu aplikacji
takich jak Safari, Keynote i Pages. Ponadto większy wskaźnik dotykowy obsługuje wszystkie gesty Multi-Touch, które już znasz
i lubisz. Przesuwaj, dotykaj, zsuwaj palce i przewijaj przez cały dzień.

REGULOWANA PODSTAWKA
Niezwykle elastyczna podstawka oferuje regulację nachylenia w zakresie aż 50°, dzięki czemu zawsze znajdziesz odpowiedni
kąt do danego zadania. Dzięki solidnym mechanicznym zawiasom podstawka pozostaje na miejscu i nie składa się nawet przy
mocniejszym stukaniu w ekran.

BEZPIECZNA, DOPASOWANA OCHRONA
To nie tylko ochrona. To spokój ducha. Etui Combo Touch zostało wyprofilowane w taki sposób, aby idealnie pasowało do
iPada, chroniąc równocześnie przód, tył i rogi urządzenia przed zadrapaniami i uderzeniami. Możesz mieć pewność, że Twój
iPad będzie zawsze bezpieczny i nie wypadnie z etui, więc możesz skupić się na tym, co dla Ciebie ważne.

PISZ W DZIEŃ I W NOCY
Podświetlane klawisze automatycznie dostosowują się do otoczenia dzięki 16 poziomom jasności, więc możesz zachować
koncentrację przy każdym oświetleniu. Klawisze skrótów w górnej części klawiatury umożliwiają ręczną regulację jasności.

PEŁNY RZĄD KLAWISZY SKRÓTÓW SYSTEMU iPadOS
Zapomnij o szukaniu rzeczy w menu ekranowych. Etui Combo Touch zapewnia dostęp do wszystkich funkcji za sprawą
pełnego rzędu klawiszy skrótów systemu iPadOS. Z łatwością sięgnij po przyciski sterowania multimediami, regulacji jasności,
wykonywania zrzutów ekranu, funkcji dyktowania i innych. ZASILANIE I

PAROWANIE JEDNYM KLIKNIĘCIEM
Etui Combo Touch umożliwia natychmiastowe sparowanie iPada przy użyciu złącza Smart Connector. Baterie nie są dołączone
do zestawu, ponieważ nie będą Ci wcale potrzebne urządzenie jest zasilane bezpośrednio z iPada.

MIEJSCE NA RYSIK LOGITECH CRAYON
Wbudowany uchwyt na rysik Logitech Crayon lub Apple Pencil sprawia, że Twój cyfrowy rysik zawsze będzie w zasięgu ręki,
gdy zechcesz łatwo wykonać odręczne notatki, rysować lub oznaczać dokumenty bezpośrednio na iPadzie.

DOSKONAŁE UZUPEŁNIENIE TWOJEGO iPADA
iPad trafia na produkt o schludnym, eleganckim wzornictwie, który dorównuje mu pod względem estetyki najcieńsze etui z
klawiaturą i wskaźnikiem dotykowym, jakie kiedykolwiek zaprojektowaliśmy. Elegancki, tkany materiał zewnętrzny w dotyku
jest tak dobry, jak wygląda.

AUTOMATYCZNE WŁĄCZANIE/WYŁĄCZANIE
Wystarczy otworzyć etui Combo Touch, aby wznowić pracę iPada i klawiatury. Zamknięcie etui spowoduje natomiast przejście
urządzenia w stan czuwania.
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